
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linea: Milano Cadorna – Seveso – Asso. 

Modifiche alla circolazione dei treni. 

Si informa la Gentile Clientela che per lavori di manutenzione programmata tra le stazioni di Canzo-Asso, dalle ore 14:00 di sabato 16 fino a domenica 
17 dicembre 2023, i treni circoleranno tra le stazioni di Milano Cadorna ed Erba; Trenord ha instituito un servizio di autobus sostitutivi nella tratta. Per 
tutti i dettagli, si invita a consultare le seguenti tabelle. 
 

Tabellare valido il 16 dicembre 

 

Tipo di treno R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS

Numero treno 643 643A 1645 1645A 647 647A 651 651A 657 657A 1659 1659A 663 663A 1665 1665A

Milano Cadorna 13:09    13:39    14:09    15:09    16:09    16:39    17:09    17:39    

Milano Domodossola 13:12    13:42    14:12    15:12    16:12    16:42    17:12    17:42    

Milano Bovisa Politecnico 13:17    13:47    14:17    15:17    16:17    16:47    17:17    17:47    

Milano Affori 13:20    13:50    14:20    15:20    16:20    16:50    17:20    17:50    

Milano Bruzzano Parco Nord |        |        |        |        |        |        |        |        

Cormano-Cusano |        |        |        |        |        |        |        |        

Paderno Dugnano |        |        |        |        |        |        |        |        

Palazzolo Milanese |        |        |        |        |        |        |        |        

Varedo |        |        |        |        |        |        |        |        

Bovisio Masciago |        |        |        |        |        |        |        |        

Cesano Maderno 13:32    14:02    14:32    15:32    16:32    17:02    17:32    18:02    

Seveso 13:35    14:05    14:35    15:35    16:35    17:05    17:35    18:05    

Meda 13:39    14:09    14:39    15:39    16:39    17:09    17:39    18:09    

Cabiate 13:42    14:12    14:42    15:42    16:42    17:12    17:42    18:12    

Mariano Comense 13:47    14:17    14:47    15:47    16:47    17:17    17:47    18:17    

Carugo-Giussano 13:50    14:20    14:50    15:50    16:50    17:20    17:50    18:20    

Arosio 13:54    14:24    14:54    15:54    16:54    17:24    17:54    18:24    

Inverigo 14:01    14:31    15:01    16:01    17:01    17:31    18:01    18:31    

Lambrugo-Lurago 14:05    14:35    15:05    16:05    17:05    17:35    18:05    18:35    

Merone 14:09    14:39    15:09    16:09    17:09    17:39    18:09    18:39    

Erba (arr) 14:14    14:44    15:14    16:14    17:14    17:44    18:14    18:44    

Erba (part) 14:15  14:19    14:48  15:15  15:19  16:16  16:19  17:16  17:19    17:48  18:16  18:19  18:46  18:49  

Lezza-Carpesino |      |        |      |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      |      

Pontelambro-Castelmarte 14:19  14:25    14:54  15:19  15:25  16:20  16:25  17:21  17:25    17:54  18:21  18:25  18:51  18:55  

Caslino d'Erba 14:22  14:29    14:57  15:22  15:29  16:23  16:29  17:23  17:29    17:57  18:23  18:29  |      |      

Canzo 14:27  14:34    15:02  15:27  15:34  16:28  16:34  17:28  17:34    18:02  18:28  18:34  18:58  19:03  

Asso 14:30  14:37    15:05  15:30  15:37  16:31  16:37  17:31  17:37    18:05  18:31  18:37  19:01  19:06  



 

 

Tabellare valido il 16 dicembre 

 
 

 
*il BUS 693A circola nella notte 16/17 dicembre 

 
 

Tipo di treno R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS BUS

Numero treno 669 669A 1673 1673A 677 677A 681 681A 685 685A 11689 1689A 693A

Milano Cadorna 18:09    18:39    19:09    20:09    21:09    22:09      

Milano Domodossola 18:12    18:42    19:12    20:12    21:12    22:12      

Milano Bovisa Politecnico 18:17    18:47    19:17    20:17    21:17    22:17      

Milano Affori 18:20    18:50    19:20    20:20    21:20    22:20      

Milano Bruzzano Parco Nord |        |        |        |        |        |          

Cormano-Cusano |        |        |        |        |        |          

Paderno Dugnano |        |        |        |        |        |          

Palazzolo Milanese |        |        |        |        |        |          

Varedo |        |        |        |        |        |          

Bovisio Masciago |        |        |        |        |        |          

Cesano Maderno 18:32    19:02    19:32    20:32    21:32    22:32      

Seveso 18:35    19:05    19:35    20:35    21:35    22:35    23:34  

Meda 18:39    19:09    19:39    20:39    21:39    22:39    23:39  

Cabiate 18:42    19:12    19:42    20:42    21:42    22:42    23:43  

Mariano Comense 18:47    19:17    19:47    20:47    21:47     22:45  22:50  23:46  

Carugo-Giussano 18:50    19:20    19:50    20:50    21:50      22:55  23:51  

Arosio 18:54    19:24    19:54    20:54    21:54      22:58  23:54  

Inverigo 19:01    19:31    20:01    21:01    22:01      23:04  0:00  

Lambrugo-Lurago 19:05    19:35    20:05    21:05    22:05      23:09  0:05  

Merone 19:09    19:39    20:09    21:09    22:09      23:15  0:11  

Erba (arr) 19:14    19:44    20:14    21:14    22:14      23:19  0:15  

Erba (part) 19:16  19:19  19:46  19:49  20:15  20:19  21:15  21:19  22:15  22:19    23:20  0:16  

Lezza-Carpesino |      |      |      |      |      |      |      |      |      |        |      |      

Pontelambro-Castelmarte 19:20  19:25  19:51  19:55  20:19  20:25  21:19  21:25  22:19  22:25    23:26  0:22  

Caslino d'Erba 19:23  19:29  |      |      20:22  20:29  21:22  21:29  22:22  22:29    23:29  0:25  

Canzo 19:28  19:34  19:58  20:03  20:27  20:34  21:27  21:34  22:27  22:34    23:34  0:30  

Asso 19:31  19:37  20:01  20:06  20:30  20:37  21:30  21:37  22:30  22:37    23:37  0:33  



 

 

Tabellare valido il 16 dicembre 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Tipo di treno BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS

Numero treno 652A 652 1654A 1654 656A 656 662A 662 668A 668 1670A 1670 672A 672 678A 678 680A 680 688A

Asso 14:21  14:33  14:53    15:21  15:33  16:21  16:33  17:21  17:33  17:53    18:21  18:33  19:21  19:33  20:21  20:33  21:28  

Canzo 14:25  14:35  14:56    15:25  15:35  16:25  16:35  17:25  17:35  17:56    18:25  18:35  19:25  19:35  20:25  20:35  21:31  

Caslino d'Erba 14:31  14:40  15:02    15:31  15:40  16:31  16:40  17:31  17:40  18:02    18:31  18:40  19:31  19:40  20:31  20:40  21:37  

Pontelambro-Castelmarte 14:35  14:42  15:05    15:35  15:42  16:35  16:42  17:35  17:42  18:05    18:35  18:42  19:35  19:42  20:35  20:42  21:40  

Lezza-Carpesino |      |      |        |      |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      |      |      |      

Erba (arr) 14:41  14:44  15:11    15:41  15:44  16:41  16:44  17:41  17:44  18:11    18:41  18:44  19:41  19:44  20:41  20:44  21:45  

Erba (part)   14:46    15:16    15:46    16:46    17:46    18:16    18:46    19:46    20:46  21:46  

Merone   14:52    15:22    15:52    16:52    17:52    18:22    18:52    19:52    20:52  21:52  

Lambrugo-Lurago   14:56    15:26    15:56    16:56    17:56    18:26    18:56    19:56    20:56  21:57  

Inverigo   15:02    15:32    16:02    17:02    18:02    18:32    19:02    20:02    21:02  22:02  

Arosio   15:07    15:37    16:07    17:07    18:07    18:37    19:07    20:07    21:07  22:08  

Carugo-Giussano   15:11    15:41    16:11    17:11    18:11    18:41    19:11    20:11    21:11  22:11  

Mariano Comense   15:16    15:46    16:16    17:16    18:16    18:46    19:16    20:16    21:16  22:14  

Cabiate   15:19    15:49    16:19    17:19    18:19    18:49    19:19    20:19    21:19  22:17  

Meda   15:23    15:53    16:23    17:23    18:23    18:53    19:23    20:23    21:23  22:21  

Seveso   15:28    15:58    16:28    17:28    18:28    18:58    19:28    20:28    21:28   22:25  

Cesano Maderno   15:30    16:00    16:30    17:30    18:30    19:00    19:30    20:30    21:30    

Bovisio Masciago   |        |        |        |        |        |        |        |        |        

Varedo   |        |        |        |        |        |        |        |        |        

Palazzolo Milanese   |        |        |        |        |        |        |        |        |        

Paderno Dugnano   |        |        |        |        |        |        |        |        |        

Cormano-Cusano   |        |        |        |        |        |        |        |        |        

Milano Bruzzano Parco Nord   |        |        |        |        |        |        |        |        |        

Milano Affori   15:42    16:12    16:42    17:42    18:42    19:12    19:42    20:42    21:42    

Milano Bovisa Politecnico   15:46    16:16    16:46    17:46    18:46    19:16    19:46    20:46    21:46    

Milano Domodossola   15:49    16:19    16:49    17:49    18:49    19:19    19:49    20:49    21:49    

Milano Cadorna   15:53    16:23    16:53    17:53    18:53    19:23    19:53    20:53    21:53    



 

 

Tabellare valido il 17 dicembre 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tipo di treno R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS

Numero treno 4611 4611A 4615 615A 621 621A 625 625A 631 631A 635 635A 637 637A 643 643A 647 647A

Milano Cadorna 6:09    7:09    8:09    9:09    10:09    11:09    12:09    13:09    14:09    

Milano Domodossola 6:12    7:12    8:12    9:12    10:12    11:12    12:12    13:12    14:12    

Milano Bovisa Politecnico 6:17    7:17    8:17    9:17    10:17    11:17    12:17    13:17    14:17    

Milano Affori 6:20    7:20    8:20    9:20    10:20    11:20    12:20    13:20    14:20    

Milano Bruzzano Parco Nord |        |        |        |        |        |        |        |        |        

Cormano-Cusano |        |        |        |        |        |        |        |        |        

Paderno Dugnano |        |        |        |        |        |        |        |        |        

Palazzolo Milanese |        |        |        |        |        |        |        |        |        

Varedo |        |        |        |        |        |        |        |        |        

Bovisio Masciago |        |        |        |        |        |        |        |        |        

Cesano Maderno 6:32    7:32    8:32    9:32    10:32    11:32    12:32    13:32    14:32    

Seveso 6:35    7:35    8:35    9:35    10:35    11:35    12:35    13:35    14:35    

Meda 6:39    7:39    8:39    9:39    10:39    11:39    12:39    13:39    14:39    

Cabiate 6:42    7:42    8:42    9:42    10:42    11:42    12:42    13:42    14:42    

Mariano Comense 6:47    7:47    8:47    9:47    10:47    11:47    12:47    13:47    14:47    

Carugo-Giussano 6:50    7:50    8:50    9:50    10:50    11:50    12:50    13:50    14:50    

Arosio 6:54    7:54    8:54    9:54    10:54    11:54    12:54    13:54    14:54    

Inverigo 7:01    8:01    9:01    10:01    11:01    12:01    13:01    14:01    15:01    

Lambrugo-Lurago 7:05    8:05    9:05    10:05    11:05    12:05    13:05    14:05    15:05    

Merone 7:09    8:09    9:09    10:09    11:09    12:09    13:09    14:09    15:09    

Erba (arr) 7:14    8:14    9:14    10:14    11:14    12:14    13:14    14:14    15:14    

Erba (part) 7:16  7:19    8:17  9:15  9:19  10:15  10:19  11:15  11:19  12:15  12:19  13:16  13:19  14:15  14:19  15:15  15:19  

Lezza-Carpesino |      |        |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Pontelambro-Castelmarte 7:21  7:25    8:23  9:19  9:25  10:19  10:25  11:19  11:25  12:19  12:25  13:21  13:25  14:19  14:25  15:19  15:25  

Caslino d'Erba 7:23  7:29    8:26  9:22  9:29  10:22  10:29  11:22  11:29  12:22  12:29  13:23  13:29  14:22  14:29  15:22  15:29  

Canzo 7:28  7:34    8:31  9:27  9:34  10:27  10:34  11:27  11:34  12:27  12:34  13:28  13:34  14:27  14:34  15:27  15:34  

Asso 7:31  7:37    8:34  9:30  9:37  10:30  10:37  11:30  11:37  12:30  12:37  13:31  13:37  14:30  14:37  15:30  15:37  



 

 

Tabellare valido il 17 dicembre 

 
 

 
*il BUS 693A circola nella notte 16/17 dicembre 

 
 

Tipo di treno R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS BUS BUS

Numero treno 651 651A 657 657A 663 663A 669 669A 677 677A 681 681A 685 685A 4689A 693A

Milano Cadorna 15:09    16:09    17:09    18:09    19:09    20:09    21:09        

Milano Domodossola 15:12    16:12    17:12    18:12    19:12    20:12    21:12        

Milano Bovisa Politecnico 15:17    16:17    17:17    18:17    19:17    20:17    21:17        

Milano Affori 15:20    16:20    17:20    18:20    19:20    20:20    21:20        

Milano Bruzzano Parco Nord |        |        |        |        |        |        |            

Cormano-Cusano |        |        |        |        |        |        |            

Paderno Dugnano |        |        |        |        |        |        |            

Palazzolo Milanese |        |        |        |        |        |        |            

Varedo |        |        |        |        |        |        |            

Bovisio Masciago |        |        |        |        |        |        |            

Cesano Maderno 15:32    16:32    17:32    18:32    19:32    20:32    21:32        

Seveso 15:35    16:35    17:35    18:35    19:35    20:35    21:35    22:34  23:34  

Meda 15:39    16:39    17:39    18:39    19:39    20:39    21:39    22:39  23:39  

Cabiate 15:42    16:42    17:42    18:42    19:42    20:42    21:42    22:43  23:43  

Mariano Comense 15:47    16:47    17:47    18:47    19:47    20:47    21:47    22:46  23:46  

Carugo-Giussano 15:50    16:50    17:50    18:50    19:50    20:50    21:50    22:51  23:51  

Arosio 15:54    16:54    17:54    18:54    19:54    20:54    21:54    22:54  23:54  

Inverigo 16:01    17:01    18:01    19:01    20:01    21:01    22:01    23:00  0:00  

Lambrugo-Lurago 16:05    17:05    18:05    19:05    20:05    21:05    22:05    23:05  0:05  

Merone 16:09    17:09    18:09    19:09    20:09    21:09    22:09    23:11  0:11  

Erba (arr) 16:14    17:14    18:14    19:14    20:14    21:14    22:14    23:15  0:15  

Erba (part) 16:16  16:19  17:16  17:19  18:16  18:19  19:16  19:19  20:15  20:19  21:15  21:19  22:15  22:19  23:16  0:16  

Lezza-Carpesino |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Pontelambro-Castelmarte 16:20  16:25  17:21  17:25  18:21  18:25  19:20  19:25  20:19  20:25  21:19  21:25  22:19  22:25  23:22  0:22  

Caslino d'Erba 16:23  16:29  17:23  17:29  18:23  18:29  19:23  19:29  20:22  20:29  21:22  21:29  22:22  22:29  23:25  0:25  

Canzo 16:28  16:34  17:28  17:34  18:28  18:34  19:28  19:34  20:27  20:34  21:27  21:34  22:27  22:34  23:30  0:30  

Asso 16:31  16:37  17:31  17:37  18:31  18:37  19:31  19:37  20:30  20:37  21:30  21:37  22:30  22:37  23:33  0:33  



 

 

Tabellare valido il 17 dicembre 

 
 

 

 

 

 

Tipo di treno BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16

Numero treno 612A 612 618A 618 624A 624 628A 628 632A 632 636A 636 640A 640 644A 644

Asso 5:21  5:33  6:21  6:33  7:21  7:33  8:23    9:21  9:33  10:21  10:33  11:21  11:33  12:21  12:33  

Canzo 5:25  5:35  6:25  6:35  7:25  7:35  8:26    9:25  9:35  10:25  10:35  11:25  11:35  12:25  12:35  

Caslino d'Erba 5:31  5:40  6:31  6:40  7:31  7:40  8:32    9:31  9:40  10:31  10:40  11:31  11:40  12:31  12:40  

Pontelambro-Castelmarte 5:35  5:42  6:35  6:42  7:35  7:42  8:35    9:35  9:42  10:35  10:42  11:35  11:42  12:35  12:42  

Lezza-Carpesino |      |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      |      |      |      |      

Erba (arr) 5:41  5:44  6:41  6:44  7:41  7:44  8:41    9:41  9:44  10:41  10:44  11:41  11:44  12:41  12:44  

Erba (part)   5:46    6:46    7:46    8:46    9:46    10:46    11:46    12:46  

Merone   5:52    6:52    7:52    8:52    9:52    10:52    11:52    12:52  

Lambrugo-Lurago   5:56    6:56    7:56    8:56    9:56    10:56    11:56    12:56  

Inverigo   6:02    7:02    8:02    9:02    10:02    11:02    12:02    13:02  

Arosio   6:07    7:07    8:07    9:07    10:07    11:07    12:07    13:07  

Carugo-Giussano   6:11    7:11    8:11    9:11    10:11    11:11    12:11    13:11  

Mariano Comense   6:16    7:16    8:16    9:16    10:16    11:16    12:16    13:16  

Cabiate   6:19    7:19    8:19    9:19    10:19    11:19    12:19    13:19  

Meda   6:23    7:23    8:23    9:23    10:23    11:23    12:23    13:23  

Seveso   6:28    7:28    8:28    9:28    10:28    11:28    12:28    13:28  

Cesano Maderno   6:30    7:30    8:30    9:30    10:30    11:30    12:30    13:30  

Bovisio Masciago   |        |        |        |        |        |        |        |      

Varedo   |        |        |        |        |        |        |        |      

Palazzolo Milanese   |        |        |        |        |        |        |        |      

Paderno Dugnano   |        |        |        |        |        |        |        |      

Cormano-Cusano   |        |        |        |        |        |        |        |      

Milano Bruzzano Parco Nord   |        |        |        |        |        |        |        |      

Milano Affori   6:42    7:42    8:42    9:42    10:42    11:42    12:42    13:42  

Milano Bovisa Politecnico   6:46    7:46    8:46    9:46    10:46    11:46    12:46    13:46  

Milano Domodossola   6:49    7:49    8:49    9:49    10:49    11:49    12:49    13:49  

Milano Cadorna   6:53    7:53    8:53    9:53    10:53    11:53    12:53    13:53  



 

 

Tabellare valido il 17 dicembre 

 
 

 

Per i punti di fermata dei bus nelle stazioni, consultare il seguente link https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/ sul sito www.Trenord.it  
 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus.  

Tipo di treno BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS R16 BUS

Numero treno 6648A 648 652A 652 656A 656 662A 662 668A 668 672A 672 678A 678 680A 680 688A

Asso 13:21  13:33  14:21  14:33  15:21  15:33  16:21  16:33  17:21  17:33  18:21  18:33  19:21  19:33  20:21  20:33  21:28  

Canzo 13:25  13:35  14:25  14:35  15:25  15:35  16:25  16:35  17:25  17:35  18:25  18:35  19:25  19:35  20:25  20:35  21:31  

Caslino d'Erba 13:31  13:40  14:31  14:40  15:31  15:40  16:31  16:40  17:31  17:40  18:31  18:40  19:31  19:40  20:31  20:40  21:37  

Pontelambro-Castelmarte 13:35  13:42  14:35  14:42  15:35  15:42  16:35  16:42  17:35  17:42  18:35  18:42  19:35  19:42  20:35  20:42  21:40  

Lezza-Carpesino |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Erba (arr) 13:41  13:44  14:41  14:44  15:41  15:44  16:41  16:44  17:41  17:44  18:41  18:44  19:41  19:44  20:41  20:44  21:45  

Erba (part)   13:46    14:46    15:46    16:46    17:46    18:46    19:46    20:46  21:46  

Merone   13:52    14:52    15:52    16:52    17:52    18:52    19:52    20:52  21:52  

Lambrugo-Lurago   13:56    14:56    15:56    16:56    17:56    18:56    19:56    20:56  21:57  

Inverigo   14:02    15:02    16:02    17:02    18:02    19:02    20:02    21:02  22:02  

Arosio   14:07    15:07    16:07    17:07    18:07    19:07    20:07    21:07  22:08  

Carugo-Giussano   14:11    15:11    16:11    17:11    18:11    19:11    20:11    21:11  22:11  

Mariano Comense   14:16    15:16    16:16    17:16    18:16    19:16    20:16    21:16  22:14  

Cabiate   14:19    15:19    16:19    17:19    18:19    19:19    20:19    21:19  22:17  

Meda   14:23    15:23    16:23    17:23    18:23    19:23    20:23    21:23  22:21  

Seveso   14:28    15:28    16:28    17:28    18:28    19:28    20:28    21:28   22:25  

Cesano Maderno   14:30    15:30    16:30    17:30    18:30    19:30    20:30    21:30    

Bovisio Masciago   |        |        |        |        |        |        |        |        

Varedo   |        |        |        |        |        |        |        |        

Palazzolo Milanese   |        |        |        |        |        |        |        |        

Paderno Dugnano   |        |        |        |        |        |        |        |        

Cormano-Cusano   |        |        |        |        |        |        |        |        

Milano Bruzzano Parco Nord   |        |        |        |        |        |        |        |        

Milano Affori   14:42    15:42    16:42    17:42    18:42    19:42    20:42    21:42    

Milano Bovisa Politecnico   14:46    15:46    16:46    17:46    18:46    19:46    20:46    21:46    

Milano Domodossola   14:49    15:49    16:49    17:49    18:49    19:49    20:49    21:49    

Milano Cadorna   14:53    15:53    16:53    17:53    18:53    19:53    20:53    21:53    

Avviso n.204/2023 
Periodo di affissione: dal 13.12.2023 al 17.12.2023 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


